
 

 

 

KOCAELİ VALİLİĞİ 

 

ETİK KOMİSYONU YILLIK FAALİYET RAPORU (2019) 

 

5176 sayılı Kamu Görevlileri Etik Kurulu Kurulması ve Bazı Kanunlarda Değişiklik 

Yapılması Hakkında Kanuna dayanılarak çıkarılan ve 13.04.2005 tarihinde yürürlüğe giren 

“Kamu Görevlileri Etik Davranış İlkeleri ile Başvuru Usul ve Esasları Hakkında Yönetmelik” 

in 29. maddesi gereğince İlimiz ve İlçelerimizde Etik Komisyonları oluşturulmuş olup, 

Valiliğimiz Etik Komisyonunun 2019 yılı faaliyet raporu aşağıya çıkarılmıştır. 

      “Kamu Görevlileri Etik İlkeleri Başvuru Usul ve Esasları Hakkında Yönetmelik” hükümleri 

kapsamında 12.04.2019 tarihinde Vali Yardımcısı Suat YILDIZ tarafından  “Yolsuzlukla 

Mücadele ve Etik” konusunda Valiliğimiz personeline eğitim verilmiş olup, bu eğitimler 

düzenli olarak her yıl yapılmaktadır. 

 

Başiskele Kaymakamlığı: 

İçişleri Bakanlığı Taşra Teşkilatı Hizmet İçi Eğitim Planı çerçevesinde ve Kamu 

Görevlileri Etik Davranış İlkeleri ile Başvuru Usul ve Esasları Hakkındaki Yönetmeliğin 

25’inci maddesi gereğinde Kaymakamlık içişleri personeline 07.02.2019 tarihinde Hizmet İçi 

Eğitim semineri verilmiş ve diğer kamu kurum ve kuruluşları personellerine eğitim verilmesi 

ile ilgili karar kurum amirlerine bildirilmiştir. 

Darıca Kaymakamlığı: 

İlçe Etik Kurulu Komisyonu tarafından 24.05.2019 tarihinde  2019/1 nolu alınan karar 

gereğince İlçe Kaymakamlığında  23.08.2019 tarihinde Kamu kurumlarında görevli personele 

Etik Davranış ve ilkeleri hakkında eğitim verilmiştir. 

Dilovası Kaymakamlığı 

İlçe Etik Kurulu Komisyonu tarafından etik kültürünü yerleştirmek, geliştirmek ve davranış 

ilkeleri konusunda karşılaştıkları sorunlarla ilgili olarak tavsiyelerde ve yönlendirmelerde 

bulunmak amacıyla İlçe Kaymakamı başkanlığında tüm kurum amirleri ile 09.12.2019 

tarihinde toplantı yapılmıştır.  

Gölcük Kaymakamlığı 

İlçe Etik Kurulu Komisyonu tarafından 18.01.2019 tarihinde 2019 yılı içerisinde yapılacak 

çalışmalar ile ilgili toplantı yapılmıştır.  

      İzmit Kaymakamlığı 

      İlçe Etik Kurulu Komisyonu tarafından 24.06.2019 tarihinde toplantı yapılmış ve  

24.05.2019 tarihinde İlçe kurum personelinde Etik Eğitimi düzenlenmiştir.    

 

 

 



 

     

     Karamürsel Kaymakamlığı 

     Karamürsel İlçe Etik Komisyonuna bugüne kadar Yönetmelik kapsamında etik ilkelere 

aykırı davranıldığı iddiasıyla herhangi bir başvuru yapılmamış olup, her yıl olduğu gibi 2019 

yılında da kamu kurumlarında etik kültürün yerleştirilmesi, toplumun kamu sektörüne 

güveninin artırılması, kamu görevlilerinde etik bilincin ve farkındalığın oluşturulması 

doğrultusunda 23/10/2019 tarihinde Kamu Kurum Amirlerine Etik Davranış İlkeleri Semineri 

verilmiştir.      

  Bu kapsamda, kamu kurum ve kuruluşlarında görevli her düzeydeki personel etik davranış 

ilkeleri ve bu ilkelere ilişkin sorumlulukları hakkında bilgilendirilmeleri ve yeni göreve 

başlayan kamu görevlilerimizin süresi içerisinde Yönetmelikte yer alan "Etik Sözleşme" 

belgesini imzalamaları sağlanmıştır. 

       Kamu görevlilerimizin bu konuda gerekli bilgi ve eğitimi almaları için konu hizmet içi 

eğitim programlarına dahil edilmiş ve kurum personelimizin etik eğitimi almaları ve Etik 

Kurulunca gönderilen afiş, broşür vb. materyallerin kamu kurumlarımıza dağıtımları 

sağlanmıştır. 

 

      Kandıra Kaymakamlığı 

      İlçe Etik Kurulu Komisyonu tarafından 15.10.2019 tarihinde İlçe kurum personelinde 

“Yolsuzlukla Mücadele ve Etik” Eğitimi düzenlenmiştir. 

 

     Körfez Kaymakamlığı 

     İlçe Etik Kurulu Komisyonu tarafından 13.03.2019 tarihinde 2019 yılı içerisinde yapılacak 

çalışmalar ile ilgili toplantı yapılmış ve  25-31 Mayıs Etik Haftası kapsamında 30.05.2019 

tarihinde Etik Eğitimi düzenlenmiştir.  

 

 

 

    

   

 


